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Uvod

Ukazatele uzivatelského chovani navstévnikl internetovych strdnek www.praha6.cz a spol., komentované a interpretované v této poradenské
analyze, byly na daném webu v lednu — srpnu shromazdény softwarovym ndstrojem Yahoo! Web Analytics (dale jen ,YWA®) a v zati — prosinci
softwarovym ndstrojem Webtrekk (dale jen , WBT“). Spole¢nost eMerite je oficialnim partnerem spole¢nosti Webtrekk v Ceské republice.

Hlavnim cilem analyzy bylo vyvodit z dat namérenych softwary YWA a WBT zavéry o pristupnosti, pouzitelnosti a o celkové efektivité webu.
Posuzovana byla mj. orientace navstévnikd v navigaci, dostupnost webu z vyhledavacl dle zasad Search Engine Optimization (SEO) atd.
Vyhodnoceny byly i trendy navstévnosti od predchozich 12 analyzovanych obdobi, naposledy jsme analyzovali 2. pololeti 2011.

Text obsahuje nasledujici hlavni pojmy:

O

unikatni navstévnik (navstévnik)

unikatni internetovy prohlizec, jehoz prostfednictvim doslo k zobrazeni (nacteni) webové stranky na pocitaci uzivatele; navstévnikem se
zjednodusené rozumi clovék, ktery si v prohlizeci stranku prohlizel; celkovy pocet navstévnikd za urcité obdobi (napf. za tyden) neni
souctem poctu navstévnikl (napf. po dnech), ale jejich prlinikem — pfijde-li nékdo na dany web z téhoZ prohlizece v kazdém dni v tydnu,
neni za tyden zapocitan jako sedm ndavstévnikd, ale jeden unikdtni navstévnik

navstéva (pfistup, session)
pristup (i opakovany) na dany web nebo stranku jednim unikatnim navstévnikem; jeden ¢lovék totiz mize béhem dne / tydne / mésice
vstoupit na web (stranku) nékolikrdt — v tom pripadé je zaznamendn jako jeden ndvstévnik, ktery ale vykonal vice navstév

opakovana navstéva
pristup vykonany navstévnikem, ktery jiz predtim minimalné jednu ndvstévu sledovaného webu vykonal

zobrazeni (zhlédnuta stranka, zhlédnuti)
dokument s vlozenym méficim kédem YWA, ktery se zobrazil (nacetl) v prohliZzeci navstévnika

vyhledavaci fraze, klicova slova
kombinace slov, ktera lidé pouzivaji ve vyhleddvacich pro nalezeni webu s poZzadovanymi informacemi

primé vstupy
primym vstupem na web se rozumi jednak pfichod po vepsani doménového jména webu do adresniho rfaddku prohlizece anebo cilena
navstéva po kliku na zdlozku oblibeného webu v internetovém prohlizeci
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Rychly prehled: Shrnuti, zavéry a doporuceni

meziro¢ni narust
navstévnosti
0l1%

v roce 2012 se navstévnost na webu Prahy 6 zvedla ve srovndni se 2. pololetim 2011 o 1 % (viz Zakladni
ukazatele navstévnosti)

nizka navstévnost
na webu sestka.cz

nizkd mésicni navstévnost webu sestka.cz (mezi 1,0 - 1,6 tisice navstév) pretrvava jiz od 2. pololeti 2011,
proto navrhujeme vice web propagovat (viz Zakladni ukazatele navstévnosti sestka.cz)

nejvyssi zajem
o kontakty
a Uredni desku

na web Prahy 6 lidé nejcastdji vedl zdjem o informace na Ufedni desce a na strance s kontakty
a urednimi hodinami (viz Nejoblibené&jsi stranky podle rtznych kritérii)

»ykontejnery“ —
nejvice hledané
slovo na webu

tabulka nejcastéji hledanych internich frazi rika, Ze lidé na webu Prahy 6 nejvice vyhledavali slova
,kontejnery” a ,kontejnery 2012“ a informace k dokladlim (viz Nejoblibenéjsi stranky podle rdznych
kritérii)

zvyraznéni odkazi
na ostatni weby
Prahy 6

opét doporucujeme na hlavnim webu praha6.cz 1épe propagovat dva $kolské weby, €asopis Sestka,
Facebook atp. a odkazy na né umistit v pohledové ¢asti stranky (napriklad v modré volné ploSe nahore —
viz Vystupni odkazy ze stranek)

E | & | &

nazvy stranek do
mériciho kodu

tabulky ndvstévnosti s nazvy stranek a ne pouze s URL adresami by byly vyrazné prehlednéjsi, proto
doporucujeme ndzvy do méficiho kddu WBT zadat (bez tohoto kroku se zobrazuji pouze URL adresy)

roste navstévnost
z mobilt a z tablett

podil navstév, které se na web pripojuji z tabletd a mobilnich telefon(, vzrostl béhem roku 2012 na vice
neZ trojndsobek (viz Systémova nastaveni na pocitacich ndvstévnika)

Merite
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Zakladni ukazatele navstévnosti

0 v roce 2012 priSlo na web prahab6.cz celkem 464 964 navstév, které si tu prohlédly celkem 1 816 079 stranek
1 vzhledem k tomu, Ze méfici kddy WBT nebyly v zafi nasazeny spravné, vtomto mésici nebyla navstévnost prakticky mérena (tabulka
dole), a proto udaje za rok 2012 nejsou Uplné; pro srovnani s minule analyzovanym 2. pololetim 2011 proto volime mési¢ni priméry
parametr( (nezahrnujici zafi 2012): oproti minule se mési¢ni priimérny pocet navstév mirné zvedl o 1 % na 42 269 a pocet zobrazenych
stranek stoupl 0 2 % na 165 tisic; vzhledem k absenci dat ze zafi na dalSich listech proto o obdobi méreném pomoci WBT hovofime jako
03.Q
0 kazda navstéva si na webu prohlédla primérné 3,9 stranky a zUstala zde v priméru vice nez 4,5 minuty
O nejsiln&jsi ndvitévnost jsme na webu zaznamenali v listopadu 2012 (49 753 navétév), kdy méli lidé mj. zdjem o stranku SPECIAL: Praha 6
méni tvar 2012 na internetu
0 nejméné navstév pfrislo v cervenci (34 652)
Podil k NavEtév na Podil k Podil Podil k |Zobrazeni pram. délka Podil odchodt Stahuiicich
Mésic Navstévnici  Podil praméru AvEtavnik Navstévy Podil priiméru | opakovanych |Zobrazeni| Podil praméru na . ",tv ze vstupnich |Stazeni . vjtv
navétdvnika |Mavstevnika navstév navstév zobrazeni navstévu MaVSEVY stranek navstev
Leden [ 30975 17,4% | IR2N7% | 1,5 W47 017 14,1% |[I2,7% 41,5% 170 869 13,0% 104,3% 3,6 04:53 [ 46,5% [ 2942 6,3%
Unor 26 859 15,1% |[I97,8% [ 1,5 741 164 12,3% |[98,7% | 50,2% 155 066 11,8% 94,6% 3,8 B 05:02 L 45,6% E3562 W 8,7%
Brezen 30 337 17,0% |IN04% | 1,5 [ 45874 13,7% |[I0,0% |B 50,7% 177 961 13,6% 108,6% 3,9 B 05:02 C 44,0% E3646 B 7,9%
Duben 27 826 15,6% |I01,3% (I 1,5 42811 12,8% |[H02,6% |IN52,9% 176 170 13,4% 107,5% 4,1 IN05:25 [ 40,4% 5704 EE3%
Kvéten 29 906 16,8% [IN08,8% W 1,5 45 927 13,8% |IH0,1% |MEN53;1% 189 432 14,4% 115,6% 4,1 EN05:27 40,2% 51007 |EEND,9%
Cerven I 26 220 14,7% I 95,4% | 1,5 740 185 12,0% |[H96,3% | 54,0% 158 915 12,1% 97,0% 4,0 IN05:23 I 40,8% B4 480 WL, 1%
Cervenec 23 214 13,0% 84,5% [ 1,5 34 652 10,4% 83,1% |M B 9% 137 996 10,5% 84,2% 4,0 [ 05:36 [ 43,1% E3419 W9,9%
Srpen [ 24471 13,7% |B 89,1% | 1,5 [ 36031 10,8% |F 86,4% |B 50,6% 144 791 11,0% 88,3% 4,0 IN05:31 L 43,5% 2656 E 7,4%
Celkem: 178 167 100,0% 1,9 333661  100,0% 50,5% 1311 200 100,0% 3,9 05:16 43,0% 31 416 9,4%
Visitors, - Visit Page - o
. N - Page % Page Visits per b Returning Visit Bounce Rate
Monthsa Hnugtﬁg % of All Visitors Visits % of All Visits Impressions® Impressions isitor Dura:t:g; perwﬁ:ﬁ Rate % o
2012-09 770 1.02%| 793 0.60 %| 1254 025% 103  00:04:25 158 290%| 7491 % @

2012-10 27867 3672% [N 21650 31.72% [N 160,785 31.25 % [N 151 00:04:15 ses 2425% N 43.81% @
2012-11 30,406 40.35 % | 49,753 37.89 % | 195,900 38.80 % | 164 00:04:22 304 3% <53% @
201212 25838 34.02% [N 39,107 29.78 % | 146,940  29.10 % [ 153 00:04:18 3te 170% | 445% @

Total o B4as - 13130 - 504,879 - 100.00 % 185 - 00:04:1 - 385 - 4316% 4374 %
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Priubéh navstévnosti ve sledovaném obdobi

Graf vpravo nahore ukazuje, kolik unikatnich navstévnika (lidi) na web béhem sledovaného obdobi prichdzelo. Pod nim je v grafu vpravo dole
vidét podil prvnich (modre) a opakovanych ndvstév (oranzové), a graf vlevo dole ukazuje vyvoj poctu zobrazenych strdanek, tzn. kdy server celil
nejvyssi zatéZi a kdy naopak nejnizsi.
0 prvni graf vlevo nahofe ukazuje pocet navstévnika® prichazejicich po dnech od ledna do srpna 2012, graf vpravo nahofe ukazuje prvni
a opakované navstévy po tydnech od ledna do srpna 2012 (nejvice prvnich bylo v lednu?, nejvice opakovanych v kvétnu®)

1 graf dole zobrazuje zaroven pocty unikatnich navstévnik(, navstév a zobrazenych stranek po dnech od zati do prosince 2012 — v grafu je
dobfe vidét, ze méfici kody softwaru WBT byly nasazeny aZ na za¢atku fijna*
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Zakladni ukazatele navstévnosti sestka.cz a snehovapohotovost.cz

O na webu sestka.cz’ jsme v lednu — srpnu 2012 naméf¥ili celkem 6 643 navitévnikd, 9 991 navstév a 24 769 zobrazenych stranek; data od zari
do prosince 2012 chybéji, protoZze na webu je Spatné nastaven méfici kod Webtrekk (v kodu je uveden chybny odkaz na soubor
"webtrekk v3.js" a je tfteba odkaz upravit dle uloZzeni souboru na serveru), proto doporucujeme urychlené situaci napravit

[ stale pretrvava pomérné nizka mésicni navstévnost, na kterou jsme upozoriiovali minule — mésicni pocet navstév se pohyboval cca mezi
1-1,6 tisici ndvstév, stejné jako ve 2. pololeti 2011, ovsem jesté v 1. pololeti 2011 navstévnost byla mezi 5,5-8,5 tisici navstév!

1 opét tedy doporucujeme web |épe propagovat na hlavnim webu praha6.cz, nejlépe atraktivnim odkazem (soucasny je v levém menu dole
Spatné dostupny)

Mésic oL ) Podilvk N&vEtev na ) Podi[k Podil ) ) Podilvk Zobrazeni Pram. délka Podil odch9dﬁ stahujicich
Navstévnici  Podil priméru P Navstévy Podil priméru opakovanych Zobrazeni| Podil priméru na L vax ze vstupnich |Stazeni PR
(sestka.cz) . .. o navstévnika PR L e M navstévy . navstév
navstevniki navstev navstev zobrazeni navstévu stranek
Leden T 174 17,7% |(IEZ,6% 1,2 1420 14,2% |(IH3,7% 26,6% 3527 14,2% 113,9% 2,5 [ 03:03 [ 59,7% 213 W 15,0%
Unor B 913 13,7% (IE91,5% B 1,3 1149 11,5% |[92,0% | 35,8% 3 055 12,3% 98,7% 7 [ 03:06 [ 58,4% 240 W%
Bfezen 118 16,8% (IZ2,0% 1,2 1311 13,1% |I05,0% | 31,0% 3330 13,4% 107,6% 2,5 [ 03:08 \ 58,7% H2os HEESY,
Duben 154 17,4% |(I5,6% 1,2 432 14,3% |(H4,7% | 36,0% 3 596 14,5% 116,1% 2,5 I 02:55 58,2% HEis O
Kvéten 271 19,1% (IR74% B 1,3 [ 1589 15,9% |(HR27,2% | 36,1% 3 864 15,6% 124,8% 2,4 I 02:56 \ 58,6% 262 WNi6,5%
Cerven B 946 14,2% |[IE94,8% 1,2 [ 1165 11,7% [93,3% |l 38,3% 2819 11,4% 91,0% 2,4 IN03:04 | 62,2% 233 EN0%
Cervenec | 738 11,1% [E  73,9% 1,2 873 8,7% 69,9% |l 33,3% 2183 8,8% 70,5% 28 IN03:02 \ 59,8% [ 146 W16,7%
Srpen 670 10,1% 67,1% 16 1052 10,5% [E84,2% |l 53,6% 2 395 9,7% 77,4% 2,3 02:36 | 61,1% 135 12,8%
Celkem: 6 643 100,0% 1,5 9 991 100,0% 35,9% 24769 | 100,0% 2,5 02:59 59,5% 1 846 18,5%

0 na webu snehovapohotovost.cz” jsme v lednu — srpnu 2012 zaznamenali celkem 1 155 navitévnikd, 1 616 navstév a 10 548 zobrazenych
stranek; zajem o web byl logicky nejvyssi v lednu (600 navstév) a Unoru (666 navstév), kdy byl snih

1 upozoriujeme vsak na to, Ze na webu jsou stdle umisténé staré méfici kody Yahoo! Web Analytics, které je nutno vymeénit za nové kody
Webtrekk, aby bylo mozné web monitorovat i naddle (mésice od zafi do prosince na tomto listu proto chybi)

. 2 Podil k PR Podil k Podil Podil k | Zobrazeni o . Podil odchodt o .
Mésic Ly sk 7 PR Navstév na L owex p o . . p PO Prim. délka p s. . Stahujicich
Navstévnici Podil priméru P Navstévy Podil priméru opakovanych Zobrazeni Podil priméru na . wax ze vstupnich Stazeni L L
(snehovapohotovost.cz) S v.e o o navstévnika PR £ vy P P navstévy . navstév
navstévnika navstév navstév zobrazeni navstévu stranek
Leden B 464 40,2% I@87,8% [HN1,3 600 37,1% |[IB97,0% | 20,0% 2818 26,7% 213,7% 4,7 I 03:24 [ 42,3% B9 E 98%
Unor 523 45,3% |[IE243% 13 666 41,2% |[WB29,7% || 33,8% 6 080 57,6% 461,1% 9,1 INGS: 17 | 29,1% HSs s, 7%
Bfezen B 121 10,5% |l 75,0% 1,1 [ 138 8,5% |E68,3% | 40,6% 700 6,6% 53,1% 5,1 . 02:33 | 37,7% I 14 W 10,1%
Duben I 27 2,3% || 16,7% 1,1 | 29 1,8% || 14,4% || 31,0% 70 0,7% 5,3% 2,4 01:12 [ 69,0%
Kvéten 17 1,5% 10,5% 14 24 1,5% 11,9% || 33,3% 62 0,6% 4,7% 2,6 [ 01:45 [ 66,7% 1 4,2%
Cerven 20 1,7% || 12,4% 1,1 21 1,3% 10,4% 19,0% 41 0,4% 3,1% 2,0 I 01:49 [ 61,9% | 4 O, 0%
Cervenec | 43 3,7% || 26,7% 1,1 [ 47 2,9% || 23,3% 19,1% 288 2,7% 21,8% 6,1 I 03:48 19,2% I 11 |EEES4%
Srpen I 75 6,5% B 46,5% B 1,2 [ 91 56% [F 45,0% | 29,7% 489 4,6% 37,1% 5,4 04 32 | 30,8% E 34 |
Celkem: 1155 100,0% 1,4 1616 100,0% 28,3% 10548 100,0% 6,5 04:06 36,3% 281 17,4%
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Zdroje navstévnosti — celkovy prehled

Struktura prichozi ndvstévnosti: jaky podil pripadd na primé
vstupy na vds web (po zaddni domény do prohlizece a z
oblibenych zdloZek), kolik procent ndavstév prislo z neplaceného
fulltextového vyhleddvani, prip. kolik z placenych odkazii na
vyhleddvacich (napf. vramci sluzby Google AdWords nebo
Seznam Sklik) a kolik z odkazii na riznych nevyhleddvacich
webech?
0 zatimco vlednu — srpnu 2012 lidé prichazeli nejcastéji
z vyhleddvacu (45,4 % navstév — graf vpravo nahore), ve
3.Q prevazovaly pfimé vstupy (46,2 % - modrozeleny graf
uprostred)

zdroje navstévnosti leden - srpen

z jinych webu
14,3%

neplacené
vyhledavani
45,4%

1 z nevyhleddvacich web( pfislo v lednu
— srpnu 14,3 % navstév’; ve 3.Q to bylo
12,1 % navstév: do tohoto poctu
ovsem nejsou na rozdil od vysledku
zYWA  zapocitdny  navstévy  se
socidlnich  siti, tedy  predevSim
z Facebooku, které WBT zarazuje zvlast

Mo Refemer

—Social Media Sources

—Other Sources
<
Search Engines -

, Ve / vyv. 3 ; : :
a které tVOI"I|y 2,4 % navstév No.  Origin Type Visitors % of All Visitors Visitsw % of All Visits Vielsper Pemwme R (VRRUERL pomesnntion
1 MNoReferrer 26288 3439 % [ 50,620 4517 % [ 231 423 00:05:43 39.19% @
2 Search Engines 4p,8e8 5421 % [ 51,695 38.37 % [N 127 336 00:03:04 48.80 %
3 Other Sources 12,247 1625 % ] 15,871 512.08 % i 120 443 00:03:39 590 % @
4 Social Media Sources 2663 353 %l 3114 3 2.3?".»6' 117 1.35 00:01:09 87.12% @
Total 22045 - 134,300 - 180 = 388 - 00:04:18 - 4374%
L vax Podil Zobrazeni . Podil odchodt oo .
Zdroje navstévnosti (leden - srpen) Navstévnici Podil N’a\{’stev ha Navstévy Podil opakovanych na Prﬁ’m‘.’ c!’elka ze vstupnich Stazeni Sta’huv_'||€|ch
navstévnika L. o ovex navstévy p navstév
navstév navstévu stranek
PFirozené (neplacené) fulltextové vyhledavani 106 930 61,1% 447227 | 45,4% 35,1% 3,1 03:36 HN52,6% 8 748 6,1%
PFimé vstupy a/nebo ze zéloZek I 50456 28,8% (I2)5 128 000 | 40,3% [ING8,9% 4,8 0727 34,2% 244 S
Odkazy z nevyhledavacich web( 33 067 18,9% | 45291 114,3% | 39,4% 4,3 I 04:28 I 35,5% 3806 W 8,4%
Celkem: 174 992 100,0% 317 518 100,0% 49,3% 4,0 05:17 42,7% 29 798 9,4%
[ ]
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Odkazujici domény nevyhledavacich webli

Z jakych nevyhleddvacich webu prichdzeji navstévnici na sledovany web? Tabulka nezahrnuje pristupy z fulltextovych vyhleddvaci, tzn. zde
zobrazené procentudlni podily se vztahuji pouze k poctu ndvstév z nevyhleddvacich webli, ne k celku vsech ndvstév bez rozdilu jejich zdroje.

0 nejsilnéjéim zdrojem navstévnosti z odkazujicich webt stale zGstava Katalog instituci a firem Seznamu®, ktery odkazal témé¥ 20 tisic
aktivnich navstév, tzn. vice neiz tfetinu z poctu ndvstév z nevyhledavacich webl

0 stélici tabulky z(stava ¢eska verze internetové encyklopedie Wikipedia® (1 348 navitév), kterd odkazuje navitévy predevsim ze stranky

Praha 6
Odkazujici doména o Podil r11e2|’ ) Po::ill ze Podil ) Zobrazeni Pram. délka Podil odch?du .__.|stahujicich
Navstévy nevyhledavacimi| vSech |opakovanych na . wax ze vstupnich |Stazeni P
(leden - srpen) PR PR PR navstévy . navstév
weby navstéev navstév navstévu stranek
www.firmy.cz 1 57137 34,6% 4,5% | 46,3% 6,2 706:08 \ 12,3% 2434 WS 1%
www.praha.eu [ 4126 9,4% 1,2% | 40,8% 6,2 I 05:40 \ 13,7% F 421 0,2%
www.facebook.com [ 2412 5,5% 0,7% |l 42,7% 1,6 [ 02:02 [ 79,5% 22 I 0,9%
mo.ttnz.cz [ 2085 4,8% 0,6% |(IN71,5% 1,3 | 01:30 [ 87,3% 1
cs.wikipedia.org 2 1018 2,3% 0,3% |l 19,9% 3,3 I 03:36 [ B,1% | 27 E 2,7%
www.statnisprava.cz | 882 2,0% 0,3% |l 32,8% 4,8 I 04:31 \ 15,9% | 94 |ID,7%
www.czechpoint.cz \ 830 1,9% 0,2% | 29,4% 3,1 I 03:39 I 31,9% 14 E 1,7%
hlas.1188.cz | 793 1,8% 0,2% | 46,4% 2,2 [ 01:42 I 45,4%
ope.ilinky.cz \ 611 1,4% 0,2% |l 27,2% 3,0 I 05:12 I 30,3%
www.jakdoskolky.cz \ 510 1,2% 0,2% | 41,0% 3,3 I 03:47 | 38,6% 1 0,2%
www.mestskeurady.cz | 451 1,0% 0,1% |l 31,7% 5,6 [ 05:55 10,4% | 30 W 6,7%
searchatlas.centrum.cz | 445 1,0% 0,1% |l 47,9% 4,0 I 04:16 I 46,7% | 27 I 6,1%
metro.ttnz.cz | 428 1,0% 0,1% | 53,5% 2,8 I 02:44 [ 24,8%
isearch.avg.com | 409 0,9% 0,1% |l 33,7% 3,2 B 04:12 I 46,7% 20 I 4,9%
programujte.com \ 391 0,9% 0,1% 0,5% 1,3 01:12 L 88,5%
Mo.  Other Sources Visttors % of All Visitors Visits % of Al Visits FIIE '”":r'\fi:i; Visit Duration Avg Bounce Rate %
1 www firmy.cz 1 4425 236232% [N st 3811 % N 1.45 00:01:04 B92% O
2 www.praha.gu 1088 893%|J 1335  B44%[J 148 00:01:08 13.19% @
3 modtnz.cz 425 349%| g44  533%[] 1.11 00:00:54 3126 % @
4 opeiinky.cz 2393 319 %] 570 360 % || 129 00:00:58 782% @
5 www.sestka.cz s67 485 % ] sas 369%| 123 00:01:28 22.22%
6 novy.email.seznam.cz 216 1.77 % | 351 232% | 123 00:01:27 T4TT% @
7 www.czechpoint.cz 34 238%| 3sT 225%| 119 00:01:13 31.46 %
2 cz.wikipedia.org 2 330 | %I 343 2.17%' 1.20 00:01:21 5421 % @
8 www.edb.cz 287 219%| 280 177 %| 1.47 00:01:15 421% @
10 www statnisprava.cz 23 1.80 %I 280 1.??%' 119 00:00:47 1053% @

[ ]
em“'e Co névitévnici chtéji. www.praha6.cz a spol., leden — prosinec 2012 9



Odkazy z vyhledavacu, hledané fraze

rv Va

Z jakych vyhleddvacich serverii lidé nejcastéji prichdzeji a jaka klicova
0 nejsilnéjSim vyhleddvacem stale zUstavd Google (vice nez 170 tisic navstév), vyhledava¢ Seznamu je na druhém misté (témér 20 tisic

v Iys

lova na nich pouZivaj

k nalezeni analyzovaného webu?

navstev) Vyhledavané fraze / Vyhledavage (. .. = _ Jpodil . Fobrazeni pam. dgika 7O odchodh . Stahujicich
(leden - srpen) avstevy| Fodi °"?‘é“’,‘;‘t‘g“,’° név':t’évu navstévy zes"tfé‘:“;’l'('c azenl|  navstev
0 mezi hledanymi frazemi dominuje fraze Gcoogie Encrypted 1|m229393 | 6,/% [BE 36,8% 28 F 0321 B 536%  WE752 | 3,4%
1 . 2 Google W221393 | 6,7% W 36,8% 28 I 0321 [ 53,6% 752 | 3,4%
Google Encrypted/not provided” (celkem ,anas B2 007 | 3,6% BN 48,3% 54 B 0529 [ 18,3% 921 BN 16,0%
vy . ,oox < Google 9354 2,8% B 48,2% 5,2 I 05:22 [ 20,4% WT480 I 15,8%
39189 naVSteV), ktera Skryva fraze = seznam [ 2294 0,7% |B49,3% 6,0 B 0554 [  10,4% E 390 BE17,0%

. . 1oV v . R ;o m¢é praha 6 [ 3734 1,1% [IN63,4% 7,2 I 06:57 | 8,9% 417 EEZ0%
vyhledavané navstévami prihlaSenymi do “seznam I 1959 | 0,6% [WN57,7% 70 B 07:16 | 6,4% E 496 [WD5,3%

iy . / Google [ 1696 0,5% |IN70,2% 7,5 I 06:35 \ 11,1% 008 NS
vyhledavace Google - fraze hledané inase E 3638 | 1,1% |[B63,0% 50 B 0545 [ 11,2%  B565 M 155%

Vel 2y s . . . Seznam [ 2017 0,6% [EEIN69,8% 6,3 I 05:48 \ 7,8% F 369 W 18,3%
prihlasenymi lidmi neposkytuje  Google ' Google [ 153 | 0,5% W 54,9% 54 E 05:34 [ 158% I 193 B 12,6%
v p " . .. . ;v méstsky Ufad praha 6 [ 2123 0,6% M 42,0% 46 E 0503 | 18,8% I 100 [ 4,7%
zadnému analytlckemu nastroji, nelze je tudiz Google | 2053 0,6% | 42,0% 46 F 0502 | 19,1% I 97 & 4,7%
v . o R Centrum.cz 39 B 33,3% 49 E 0500 | 10,3% 1 26%
zadnym zpUsobem zjistit sbérny dviir praha 6 3 | 2042 0,6% B 35,6% 1,4 I 02:04 |WEENS4,0%
Google [ 2011 0,6% | 35,5% 1,4 [ 02:03 [ 84,3%
O kromé obvylech frazi Centrum.cz 20 I 40,0% 1,7 [ 02:40 [ 70,0%
SpOjen\,/Ch S na’zvem MNo.  External Search Phrazes Vizits % of All Visits Page Impr. per Visit Vizit Duration Avg Returning Vizit Rate % Bounce Rate %
X 1 not provided 16,796 1279 % 1385 00:01:24 25.53 % 53.10% @
Prahy 6 upozornujeme 2
na frazi ,,sbérny'/ dvir 2 prahas 4938 376 %1 1.23 00:00:55 24 % 1836 % @
praha 6"3 (celkem 3 prahag 1247 0.95 % 137 00:00:47 s3.00% [ 785% @
2 683 navstév), kterd | ¢ mipranas 1,174 0.88 % | 137 00:00:50 41.57% N 608% @
ukazuje, Ze lidé maji | s wwwopranasecz 737 0.56 %| 145 o057 6323 % 165% @
zajem feSit problém i i i :
J P Vyhledavacde f vax. s s . Navstév na P . Podil . Zobrazeni Pram. délka Podil OdCh?du « .| Stahujicich
Od adu (COi potvrzuje (leden - srpen) Navstévnici Podil navitévnika avstévy Podil opak’0\£apych i Qav navitévy ze vst’upnlch Stazeni navitév
p navstev navstévu stranek
¢asto hledana fraze |Google 95 121 53,4% |13 Wi26'161 | 37,8% (B 33,2% 2,8 |[EEN03:24 B 56,0% WEsss B s5,1%

. “ Seznam 9744 5,5% |IENINS F 14219 | 4,3% |WEE50,9% 52  [EEEG5TIS 24,1% B2 193 IO,
kontejnery Centrum.cz I 1873 1,1% |3 | 2505 0,8% | 38,8% 3,5 [ 04:22 I 48,1% | 119 W 4,8%
v internim ..

L, ., - s T . T Visits per Page Vist Returning Visit  Bounce Rate
vthedavanl na WebU MNo. Search Engines Visitors % of All Visitors Visits % of All Visits e Impr;‘.ﬁ:‘ﬁ Duraglsg Rate % o
— viz Nejoblibenéjsi 1 www.google.cz sz3es 4295 % [ 40813 31.08% N 1.26 14z oeotzr 2423 % [ 51.86 % @
stranky podle rliznych
Krite \; L . 2 search.seznam.cz 3823 S07%[ 5311 404%] 1.39 1.40 po:ot:0s 324 % [ 1536k @

riterii
3 www.google.com 2922 3.28% 3485 285%| 1.19 136 onot:zs 2235% 54.04% @
eMerit
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Vstupni stranky, cile externich odkazti

Na jaké konkrétni stranky sledovaného webu privadéji navstévy odkazy z jinych webii? Jaké jsou vstupni stranky pfimo pfichozich navstév?
1 vzhledem ke zméné ndzvu stranek v tagu <title> z ,Praha6.cz” na ,Praha 6“ v unoru 2012 je v prvni tabulce nahofe obsazena dvakrat
homepage®: vlednu — srpnu 2012 prostiednictvim homepage pfislo na web 44 % névitév a ve 3.Q to bylo téméF 40 % navstév:
nadpolovicni vétSina navstév tedy prisla na web nékterou z vnitinich stranek, coz je velmi pfiznivy podil (lidé vstupujici vnitfnimi

strankami se
ryChIeJI dostanou Nazev vstupni stranky / Zdroje navstévnosti Vstupni Podil |o aki)ovdalln'ch Zob;aazenl Prim. délka oned:lls?cﬂc:?:hu Stazeni Stahujicich
k c|'|i) (leden - srpen) navstévy pakovany b navstévy “up navstév
navstév navstévu stranek
Praha 6 e Titulni strana 111 808 33,5% 61,4% 5,7 [ 07:50 20,4% 7701 I15,8%
1 spodni tabulka PFimé vstupy a/nebo ze zalozek 66 098 | 19,8% 73,9% 5.9 N09: 27 22,2% W842 WI7,9%
. , Pfirozené (neplacené) fulltextové vyhleddvani 23 493 7,0% 43,5% 5,2 B 05:25 17,0% F3212 W 13,7%
UkaZUJe vstupni Odkazy z nevyhledavacich webd 22 217 6,7% 43,2% 5,5 I 05:34 18,7% F2647 I 11,9%

t . k 3 Q Praha6.cz e Titulni strana 35 523 10,6% 54,5% Sk [ 07:05 26,2% F4a071 B 11,5%
stranky  ve ‘L primé vstupy a/nebo ze zalozek 21347 | 6,4% 64,6% 53 |[EEED8:20 28,3%  E2449 W 11,5%
vzhledem k absenci Odkazy z nevyhledavacich webd 7 703 2,3% 36,4% 5,0 I 05:10 24,3% | 651 I 8,5%

. ., PFirozené (neplacené) fulltextové vyhledavani 6473 1,9% 42,7% 4,9 I 05:11 21,6% [ 971 I15,0%
pojmenovani Praha 6 e Uredni deska 10 232 3,1% 72,4% 3,8 I 04:24 36,7% | 609 E 6,0%
, k vve s PFimé vstupy a/nebo ze zalozek 4 817 1,4% 82,6% 3,2 I 03:54 43,2% | 346 B 7,2%
strane v mericim Ptirozené (neplacené) fulltextové vyhledavani 3597 1,1% 51,1% 4,6 B 04:27 25,3% [ 191 F 53%

4 : Odkazy z nevyhledavacich web{ 1818 0,5% 87,4% 3,6 I 05:34 41,8% 72 E  4,0%
kédu WBT jsou zde Praha 6  Kontakty a UFedni hodiny 9 083 2,7% 59,6% 2,9 I 03:39 51,3% | 380 E 4,2%
uvedené podle URL  Pfirozené (neplacené) fulltextové vyhledavani 5 367 1,6% 46,6% 3,1 I 03:52 46,8% 138 [ 2,6%

, Odkazy z nevyhleddvacich webd 1954 0,6% 73,3% 2,5 I 03:15 56,2% 82 K 4.2%
adres (V|ce Pfimé vstupy a/nebo ze zaloZzek 1762 0,5% 84,1% 2,6 I 03:25 59,3% 160 I 9,1%
k tomuto tematu Entry Page Vigitors™y % of Al Visitors Visits® % of All Visits vﬁfﬁfgﬁg; Yage lmpr;‘.ﬁ:i; Vit Dura;iﬁg Bounce Rate %
na nasledujicich )
listech) www_prahab_cz. 20,571 2064 % [N 6,328 42.90 % [N 1.89 1.00 00:00:48 2372% @
IstecC
www _prahaS_cz.aktuality.index_php 3,274 4.3=%| 4870 3TN %l 1.43 1.00 00:00:47 1246% @
www_prahaS_cz kontakty html 3,020 4mM %l 3,794 2.89 %l 1.26 1.00 00:00:58 43.05% @
wvww _prahaS_cz.nestatni_zdrav_zarizeni_html 2926 388 % l 3267 249% | 1.12 1.00 00:00:58 828%% @
www_prahab_cz tabule index_php 2,226 Z.EE-%I 4318 3."9%' 1.84 1.00 00:00:44 41,34 %
www _prahaS_cz.otazky.list_php 2023 268 %l 2235 170 %l 1.10 1.00 00:01:11 65.95% @
www_prahab_cz.dvory_html 1,678 249 % | 2,286 1.74 % | 1.22 1.00 00:01:03 BLTE% @
www_prahag_cz katalog. 1,659 220 %l 1,746  1.33 %l 1.05 1.00 00:01:08 T1.48% @
www_prahab_cz trziste . zakazka_php 1,047 1.39 %' 1,123 0.86 %| 1.07 1.00 00:00:56 TETE% @
www_prahag_cz.odbor17_html 953 1ZE% | 1150 088% | 1.21 1.00 00:01.03 61.48% @
°
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Nejoblibenéjsi stranky podle rtiiznych kritérii

Jaké stranky webu si lidé nejvice prohliZeji? Kolik ndvstév (pristupl na web, sessions) zahrnovalo jednotlivé stranky a kolik unikdtnich

vewv v

ndvstévniki na né prislo? Jak dlouho si jednotlivé stranky prohliZeli? Jak casto se vraceli, tzn. kolik zhlédnuti kaZdé stranky pripadlo priimérné
na jednu navstévu a kolik navstév na navstévnika? Na jakych strankdch lidé koncili své navstévy?

Navitév na Prim. Podil Zobrazeni Préim. délka Vstupni | Vo stupni
Nazev stranky (leden - srpen) Navstévnici| Podil f vex. s Navstévy Podil pocet opakovanych | Zobrazeni Podil na prohliZzeni 'stup ystup
navstévnika N PR vy . navstevy | navstevy
proklikd navstév navstévu stranky

Praha 6 e Titulni strana 61 473 34,5% |IN2,0 120823 | 36,2% 1 B 60,9% 251023  19,1% 2,1 IN01:50 92,5% | 31,3%
Praha 6 ¢ Kontakty a Ufedni hodiny I 27006 15,2% |B 1,4 [ 38342 11,5% [IE3 B 52,6% 67 607 5,2% 1,8 HN01:24 I 23,7% |IN68,6%
Praha6.cz . Titulni strana I 21503 12,1% (1,8 [ 37908 11,4% 1 [ 54,4% 74 380 5,7% 2,0 0151 WS37% (W37,0%
Praha 6 ¢ Ufedni deska I 17 160 9,6% 2,2 [ 37382 11,2% [l 3 T 69,4% 117 705 9,0% 3,2 B 00:42 F 27,4% (948,6%
Praha 6 e Fulltextové vyhledavani I 14 146 7,9% |B 1,3 [ 18 308 5,5% g [ 52,6% 38934 3,0% 2,1 I 01:04 8,2% B40,4%
Praha 6 e Potfebuji vyfidit I 11811 6,6% | 1,2 [ 14137 | 4,2% B3 [N 48,0% 28 848 2,2% 2,0 | 00:54 | 10,2% | 18,2%
Praha 6 e Aktuality [ 9729 55% B 1,5 [ 14 466 4,3% W3 HN59,8% 23 675 1,8% 1,6 I 00:52 W59,7% W 27,7%
Praha6.cz » Kontakty a Ufedni hodiny [ 8593 4,8% B 1,3 [ 11234 3,4% (I3 B 47,5% 17 923 1,4% 1,6 IN01:26 F 24,0% (W69,7%
(Plrggg)ﬁ * Odbor evidence obyvatel a osobnich dokladu 8 259 4,6% I 1,3 10946 | 3,3% . 3 I 50,7% 14626 | 1,1% 1,3 . 01:35 I 46,7% I 67,8%
Praha 6 ¢ Otazky a odpovédi [ 7885 4,4% B 1,6 [ 12810 3,8% R 3 56,2% 26 953 2,1% 2,1 IN01:14 50,7% |[IN63,7%
Praha 6 e Ne§tétni zdravotnicka zafizeni | 5 964 3,3% 1,1 | 6823 2,0% 1 [ 35,2% 8 286 0,6% 1,2 01:27 S5,6% (INS5,1%
Praha6.cz ¢ Ufedni deska | 5712 3,2% (IN2,0 [ 11217 3,4% [IE 2 K 59,7% 37 921 2,9% 3,4 B 00:37 F 28,9% [M951,9%
Praha 6 ¢ Odbory | 5175 2,9% |B 1,4 | 7251 2,2% (IS K 59,8% 10 739 0,8% 1,5 00:21 5,2%
Praha 6 ¢ Akce . I 4845 2,7% B 1,3 | 6062 1,8% |(HEEEAT |ET51,2% 11 247 0,9% 1,9 BT 01:05 B40,1%
Praha 6  Sbé&rné dvory v MC Praha 6 | 3758 2,1% |k 1,2 | 4607 1,4% 1 [ 43,3% 5295 0,4% 1,2 |[EN01:39 |[90,8% |MN92,9%

Pages Visitors® % of All Visitors  Visits® % of All Visits Page, %Page V'Sl 'frﬁéf — Entry Rate % Exit Rate

g Impres=sions*® Impres=sions ‘-.Fisﬁur per e v
Visit g

www_prahab_cz. meat oo % [ ses¢ <<% N 120,919 2395% [ 158 203 ovonas 440 % [ 3523 %

www_prahaé_cz tabule.index_php 3543 1231 % Jj 17,865 1361 % ] 456 s30% 185 277 00:00:33 2417 %) 45.45 %

www_prahas_cz kontakty_htmi 12226 1622% [ 16,140 1229 % [Jjj 30555 505% [ 132 133 00:01:03 2351 % 70.20 %

www _praha6_cz.searchlist_php 67183 B892% . 8322 §634% I 18,126 359 % I 124 218 00:00:45 11.48% I 30.75 %

www_prahaé_cz.aktuality.index_php 4671 820% ] 66887 5.09%[] 12,885 255%| 143 193 oooos0 T2E3% [ szoz%

www_prahaS_cz tabule. 4445 590 "a{.l 8,395 E.SE%I 12144 241 “.-{.I 1.89 1.45 00:00:30 14.13“.-{.. 15.74 %

www_praha6_cz codelat. 3425 455% I 3871 285% | 8143 161% | 113 210 00:00:43 1087 % I 15.45 %

www_prahaS_cz.otazky list_php 3,113 £13% I 4381 332% I 7,280  1.44% | 140 167 00:01:26 51.25% - 61.87 %

www_prahad_cz.index_php 2584 358%| 3819 281 %] 5446 1.08%| 142 143 00:00:56 3514 % [ 37.55 %

www_prahab_cz.usneseni_rada_html 313 1.22%| 1,565 119 %| 4748 094%| 170 3.03 000125 2364 %) 5514 %

[ ]
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Nejoblibenéjsi stranky podle rtiiznych kritérii — pokracovani

vzhledem ke zméné ndzvu stranek v tagu <title> z ,,Praha6.cz” na ,Praha 6“ v Unoru 2012 jsou v prvni tabulce na minulém listu obsazeny

nékteré stranky dvakrat

upozoriujeme na to, Ze k tomu, aby se v tabulkach i naddle zobrazovaly nazvy stranek (cozZ je vyrazné prehlednéjsi nez pouhé URL adresy,
jak je vidét z rozdilu obou tabulek na predchozim listu — ve spodni tabulce z WBT jsou pouze stranky podle URL adres), je v méticim kddu
WBT nutné nazvy zadat; doporucujeme co nejrychleji tak ucinit

v celém roce 2012 si lidé na web Prahy 6 prichazeli nejéastéji pro informace na Ufedni desce a pro rGzné kontakty & informace

o ufednich hodinach

na ¢tvrtém misté nejnavstévovanéjsich stranek (podle
poctu ndvstévnikd i navstév) se stale drzi vyhledavani,
které vyuzilo cca 6 % navstév

tabulka zdat YWA za leden — srpen 2012 vpravo
ukazuje, Ze lidé na webu Prahy 6 nejvice vyhledavali
ySkontejnery”“ a ,kontejnery 2012“ (celkem 2556
hledani), ddle informace k rGznym dokladdm a nabidku
pracovnich mist; doporucujeme vzit tyto informace
v potaz pfi koncipovani navigace nového webu

doddavame, Ze sledovani interniho vyhledavani jsme
nastavili také ve WBT, vysledky proto budou k dispozici
také za dalsi sledovand obdobi

Internal Search Phrase

kontejnery

2 matrika

2 wolna mista

2 kontejnery 2012

- cestovni pas

2 pasy

2 farmarské trhy

) farmarzké trhy 2012
) pbéansky prikaz

2 cestovni doklady

) pas

2 prodej bytd

- volna pracovni mista
) parkovaci zony

2 privatizace

Unique Internal Searches .

783

817
548
493
421
417
407
399
304
305
794
73
247
240
237

Internal Searches 1
S22

1

==

g7
808

033

686
697
561
387
632
07
341
571
359
g4
387

°
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www.prahab6.cz a spol., leden — prosinec 2012

13



Soubory stahované ze stranek

Z jakych stranek si lidé stahuji dokumenty PDF, DOC, XLS, JPG, GIF apod.? Jaké konkrétni soubory jsou nejstahovanéjsi?

O v roce 2012 si lidé nejéastéji stahovali programy zaseddani Zastupitelstva MC Praha 6 ve formatu DOC*; zajem byl i o nésledné zépisy

z téchto zasedani®

0 kromé programi a zapisQ si lidé
stahovali také r0zné formulare

URL stazeného souboru / URL stranky (leden - srpen) Stazen

, Stahujicich Navstévy Navstévy

Merite

navstév stahujici na strance
v PDF formatu (napfiklad Zddost www.praha6.cz/export/1014/komise/programy/p6pr2001211.doc 1-0 422
¥ AR 3 www.praha6.cz/zast zapisy.html B2g0 HAY, 255 3902
o obcansky prikaz
yp ) www.praha6.cz/komise terminy.html F 141 114
www.praha6.cz/zastupitele.html I 34 I 0,7% 30 4 580
www.praha6.cz/komise zapisy.html I 28 I 0,6% 26 4 692
www.praha6.cz/export/1014/komise/zapisy/p6za2001211.doc 2392 339
www.praha6.cz/zast zapisy.html 33z T 290 3902
www.praha6.cz/komise zapisy.html I 33 I 0,7% 33 4 692
www.praha6.cz/zastupitele.html | 13 | 03% 12 4 580
www.praha6.cz/formulare/p6f17-6.pdf 3384 337
www.praha6.cz/formulare/index.php 238 254
www.praha6.cz/formulare/ F 87 I 25% 82 3419
www.praha6.cz/export/1014/komise/programy/p6pr2001212.doc 374 307
www.praha6.cz/zast zapisy.html 250 Y% 216 3902
www.praha6.cz/komise terminy.html F 89 67
Events Visits® % of All Visits Clicks* % Clicks
v w sestka.cz.pdf.201211.pdf 375 as2 % [N M7 363 %
www prahag.cz.export. 1014 komise programy.pSpr2001215.doc 1 155 3.64 % - 178 1.55 %
www . prahab.cz.export. 1014 . komise.programy.pépr2001214.doc 157 3.55 % - 177 1.54 %
www praha.cz.export. 1014 komise.programy.pSpr20012-2.doc 138 3.16 "r‘i- 170 1.48 %
www . prahab.cz.export. 1014 komise.zapisy. pSza2001213.doc 2 123 281 % . 130 1.13 %
www prahas.cz.export.1014.usnrada.12.12p1842_0.doc 30 1.83 % . 110 0.96 %
www praha8.cz.formulare.pSf11-1.pdf 83 213 % . 106 0.82 %
www . prahat.cz. formulare.p6fo-16.pdf az 1.53%. 102 0.89 %
www prahag.cz. formulare. p8f17-6.pdf 3 23 1.80 % . 98 0.85%
www . prahaé.cz.export. 1014, usnrada.12.12t1842 doc 71 1.62 % l a5 0.83 %
Total o 10,086 - 11,487 - 10000 -
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Vystupni odkazy ze stranek

Na jakych strankach lidé nejcastéji proklikavaji odkazy smérujici na jiné weby a kam konkrétné odchdzeji?
0 vlednu — srpnu 2012 lidé nejéastdji vyuzivali odkaz vedouci na web Jak do Skolky' (1 649 proklikd), coz souvisi se zapisem déti do

materskych skol, ktery probihd vidy v prvni ¢asti roku (ve

. B . i . . < _ . Navstévy Navstévy
3. Cturtleti odkaz na tento web? spadl aZ na 5. misto); VYstupniodkaz / URLstranky (leden - srpen)  Prokliky o, 0 vsi na strance
P4 Xt s X rax:r s www.jakdoskolky.cz/ 1 1 649 1535
zno-vu-ovsem doperucu;eme zru’slt zbytecnou/zavadejlcll www.prahaé.cz/iak do skolky.html 1300 1232
stejnojmennou stranku na hlavnim webu a odkazy, které = www.praha6.cz/ 106 95 109 677
: X 4 www.praha6.cz/skolstvi.html 27 27
na ni vedou, smérovat rovnou na web Jak do Skolky www.braha6.ce/kontakty .htmi s 4 2 ca
. s . X www.sestka.cz/ 1271 1163
0 po cely rok 2012 byl stabilni zajem o noviny Sestka — odkaz "\,\yw.praha6.cz/ 432 410 109 677
na jejich web byl prokliknut vice nez 2 500krat; odkaz na  www.praha6.cz/index.php 74 70 10 300
- - v . aplikace.mvcr.cz/vozidla/patrani/seznam.php 1113 950
web sestka.cz i presto (resp. prave proto) doporuculeme www.praha6.cz/patrani.html 859 737
vice uprednostnit, tzn. umistit do pohledové (¢asti WWW-kOUI;aéiSt'/efetVr:_k?-CZ/t P ng gg;
. P , . , www.praha6.cz/koupaliste-petynka.htm
homepage, idealné do volné modré horni plochy spolu ww.jakdoskoly.cz/ 708 650
sodkazy na dalsSi weby Prahy 6 (Skolské weby atd.), www.praha6.cz/jak do skoly.html 499 463
. www.praha6.cz/ 78 67 109 677
Facebook a Twitter www.facebook.com/praha6 530 500
www.praha6.cz/ 273 258 109 677
www.praha6.cz/komise zapisy.html 21 21 4 692
www.praha6.cz/otazky/otazky.php 14 14 7 521
MNo. Events Clicks % Clicks Visits
1 www sestka.cz.index php 632 8.30 % 543
2 wiww sestka cz 442 538% 391
3 www . sestka. cz. pdf.201211.pdf 47 5.07 % 375
4 www jakdoskoly.cz. 359 437 % 330
5 www jakdoskolky.cz. 2 310 377 % 287
[+ aplikace.mvcr.cz.vozidla.patrani. seznam.php 272 3.3 % 218
7 streaming.wia.cz:1935.live.plive.sdp 183 223 % 87
] WWW . isvZus.cz.ce. Searching. SearchContractNumber 157 1.51 % 103
5 portalpid.timetable.cz.Linelist. aspx 152 1.85 % 114
10 WWW.snen.cz.sprava-nemovitosti bytove-domy 149 1.81 % 120
Total kil 8,217 100.00 % - 7,375 -
°
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Nejprohlizenéjsi sekce (rubriky) a slozky (adresare)

Ve které sekci Ci sloZce webu si navstévnici prohlédli nejvice stranek, kam prislo nejvice lidi a vykonali tam nejvice navstév? Sekci se pritom
rozumi skupina stranek, do jejichZ zdrojového kodu si provozovatel webu vloZil spolecné pojmenovdni do proménné setDocumentGroup, aby
mohl souhrnné sledovat ndavstévnost vsech stranek vénovanych stejné problematice. SloZzkou se rozumi adresar webového serveru (directory) —
www.prahab.cz a spol./néco/, www.praha6.cz a spol./néco-jiného/ apod.
0 stejné jako minule pfislo vlednu — srpnu 2012 nejvice navitév do slozky ,tabule”’, do ni# pfislo 17,3 % z celku néavitév webu; kazda
navstéva v této slozce vidéla primérné 3,7 stranky”

1 doporucujeme definovat sekce webu do méficiho kddu Webtrekk, coz by umoznilo i nadale sledovat, které casti webu jsou mezi
navstévniky nejoblibenéjsi — s nastavenim samoziejmé pom(zeme

Adresar - slozka (leden - srpen) Navstévnici  Podil

www.praha6.cz/ 37 414 77,1%
www.praha6.cz/tabule/ 1 B 27326 15,3%
www.praha6.cz/aktuality/ I 26512 14,9%
www.praha6.cz/codelat/ I 20128 11,3%
www.praha6.cz/akce/ [ 11820 6,6%
www.praha6.cz/otazky/ [ 10669 6,0%
www.praha6.cz/stavebni denik/ [ 7 019 3,9%
www.praha6.cz/trziste/ | 5129 2,9%
www.praha6.cz/katalog/ | 4809 2,7%
www.praha6.cz/formulare/ | 4652 2,6%
www.praha6.cz/starosta/ I 3615 2,0%
www.praha6.cz/forum/ \ 1908 1,1%
www.praha6.cz/mms/ \ 1773 1,0%
www.praha6.cz/galerie/ \ 1741 1,0%
www.praha6.cz/projekty/ \ 1 506 0,8%

Merite

Navstév na
navstévnika

L
21
1,6
1,2
1,3

Navstévy Podil

259 532
57 687
41 575
24 841
15 443
17 282
11 877
8 466
5292
5504
4133
3853
3694
1931
1 609

77,8%
17,3%
12,5%
7,4%
4,6%
5,2%
3,6%
2,5%
1,6%
1,6%
1,2%
1,2%
1,1%
0,6%
0,5%

Podil

52,7%
64,2%
55,7%
43,3%
47,4%
52,4%
61,1%
51,9%
29,2%
51,5%
46,0%
65,5%
65,1%
38,8%
46,9%

opakovanych Zobrazeni
navstév

789 805
215 314
67 861
56 010
27 000
36 607
18 731
21 344
8 221
10 833
8 875
9 447
4 929
6 342
3024

Podil

60,2%
16,4%
5,2%
4,3%
2,1%
2,8%
1,4%
1,6%
0,6%
0,8%
0,7%
0,7%
0,4%
0,5%
0,2%

navstévu

3,0
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N

prohlizeni
stranky
01:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

31
55
17
11
16
15
15
01
12

35,4%
17,8%
22,1%
15,5%
29,0%
36,6%
30,5%
32,4%
68,5%
4,2%

10,0%
24,8%
25,8%
20,0%
7,8%

Zobrazeni Pram. délka|Podil odchodi
ze vstupnich
stranek

16



Cesty prichodu navstévnika strankami webu

Z jakeé stranky na jakou dalsi lidé prechadzeji? Které odkazy na jakych strankach proklikavaji?
01 zatimco vlednu — srpnu 2012 lidé z homepage nejéastéji prechazeli na stranky Ufedni deska a Kontakty a Ufedni hodiny a stranka
Vyhleddvani byla az na 3. misté (graf vpravo), ve 3. Ctvrtleti se stranka Vyhledavani umistila hned za strdnkou s kontakty (graf vilevo):
nastavili jsme proto ve Webtrekku funkci Interni vyhledavani, ktera umoini zjistit, jaké fraze lidé zaddvaji na webu nejcastéji (vysledky

interniho vyhleddvani v YWA zmifujeme na listu Nejoblibenéjsi stranky podle rliznych kritérii)

@iy 1 www_prahab_cz.
401,547 Page Impr. {83%)
e 1 www_prahab z
45,508 Page Impr (45.5%) EEEs | www_p.. cz.kontakty himl Pages viawad after
501 Page Tmpr. {1.1%) 'Praha 6 » Tituln...
Yt B Praha 6  Tituis..
d. 9
Skt Praha 6 e Titulni s... ﬂpages
q Eemiy 1 other [ 251,023 pagss isi
1,832 Page Impr. (4.2%) 2182 Page Impr. (5% — p' = gr:dTDE::Elws;t =5
Praha 6 » Ufedni ... P FEg
5 EREE 1 wWww ~Pue_czkontakty him| [ |117.705 pages Praha 6 = Uiedni ...
LA 2 ?35 Pa e Im r, 59 ‘1“:" =
e e 2 Praha6.cz » Tituln... _]'8'969 Bages
= 74,280 pages Praha 6 » Kontak...
EOEED__] www_p.._czkontakty_htm| ] Www_prahab_cz b 15,374 pages
www_prahab_cz. 7,014 Page Impr. (7%, 636 Page Impr. (13.8%) Praha 6 » Kontak... a3
T20918 p e [ |67,607 pages Praha 6 » Fulltext...
B www i i A
stopped 211 Page “T'D" l4 6%) i Praha 6 » Fulltext... kA B
2,387 Page lmpr. (34%) @EEE—— other _38.934 pages +
1,045 Page Impr. (22.6%) +
_ Pages viewed after
@EEZ | www_p..cz.searchlist_php 'PrahaG.cz ® Tit...
S 1427 Page Impr. (32.89%) iabist o w Takiha
. 28,626 pages =
stopped @@ www_p..cz.searchlist_php @eer 1 www_prahaf_cz.
21,000 Page Impr. (17 .4%) 5,026 Page Impr. (5% 334 Pags Impf” (7.7%) Lé End of visit
14,015 pages
% FEEs 1 www_p...2-2012-09-03_himi ke
stopped 159 Paga |mpr. (3.6%) L Frahaﬁ cz » Ufedn...
slarted E71 Page Impr. (13.4%) e 5,890 pages =
58,328 Page |mpr. (46.6%) L 2 EEE— | other mod
2,435 Page Impr. (55.8%) ) Przhat.cz = Konta...
™— 4550 pages =
@pEE——] other - Prfhaﬁ.lz * Potie... e
42 373 Page mpr. (42.4%) 1,719 pages
) +
eMerit
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Navstévnici podle meést

Z jakého mésta lidé pfisli?

0 nejaktivnéjsi navstévy prichazely na web logicky z Prahy” (vice nez 85 %): kazdy Prazak na webu prohlédl priimérné 4 stranky® a zGstal tady

vice nez 4,5 minuty

0k aktivnim navsétévam patfili také lidé prichazejici z Brna® (téméF 1,5 % navétév) a Kladna® (cca 0,5 % navitév) — primérné vice ne?

3 stranky na navstévu

Podil

Zobrazeni

Podil odchodt

Mésto (leden - srpen) Navstévnici Podil N’a\{’stvev ha Navstévy Podil opakovanych na Prf',ml q'elka ze vstupnich Stazeni Sta,hqu'S'Ch
navstévnika P R navstévy p navstév
navstev navstevu stranek
Praha, CZE 1 7145 258 81,5% (2,0 285147 | 85,5% |HNS3,4% 4,1 2 |IENG5E35 i 41,3% 281898 I 10,1%
Ostrava, CZE | 3533 2,0% B 1,6 | 5578 1,7% |INZ44,3% 3,5 I 03:42 L 48,3% | 462 E 8,3%
Brno, CZE 31 2976 1,7% (I 1,5 | 4335 1,3% |(B35,7% 3,1 I 03:29 L 52,6% | 282 E 6,5%
Bratislava, SVK \ 1429 0,8% | 1,2 1679 0,5% |l 15,4% 2,2 I 02:58 I 68,9% 6 0,4%
Kladno, CZE 4 1178 0,7% | 1,5 1815 0,5% |IN39,6% 3,8 I 04:03 i 42,8% 9 F 55%
London, GBR \ 1171 0,7% B 1,3 1 468 0,4% | 26,5% 2,7 I 03:06 3 54,0% 36 I 2,5%
Ceske Budejovice, CZE | 1073 0,6% | 1,4 1541 0,5% |I33,9% 2,8 I 03:05 I 59,4% 48 I 3,1%
Pardubice, CZE 701 0,4% B 1,3 913 0,3% |B 28,6% 3,0 I 03:15 L 52,0% 30 F 3,3%
Plzen, CZE 646 0,4% I 1,7 1 068 0,3% |IN48,3% 3,4 I 03:25 i 43,5% 172 W 16,1%
Amsterdam, NLD 624 0,4% | 1,2 748 0,2% |I32,0% 2,8 I 03:34 L 53,3% 28 I 3,7%
. . . . . Visits per Page Impr. per Visit Duration
No.  City Visitors % of All Visitors Visitzw % Visits Visitor Visit Avg Bounce Rate %
83.44 % 85.85 % 2 0438 )

1 Prague 1 62,871 [ 114,032 [ 1.81 3.99 00:04:3 4222% &

2 Brno 3 1435 197 %| 2167 185 %| 1.45 3.28 00:02:44 50.21 %

3 Kladne 4 cgg 0TE% 832 0683 % 1.41 318 00:02:51 £0.18 %

4 Bratizlava cg3 087 % BE4 043 % 1.12 218 00:02:39 67.20 % @

5 Ceske budejovice 414 055 % 530 0.40 % 1.28 281 00:02:05 5312 %

&  Redmend ggz 0BT % D2 038 % 1.00 1.34 00:01:29 B245% @

7 Ostrava 28 043% 440 034% 1.35 274 00:02:35 £3.78 %

& London 329 0.44% 415 0.32% 1.26 215 00:02:08 8137 % @

9  Plzen 228 030 % ME  024% 1.40 3m 00:02:34 4582 %

10 Mechelen 128 018% 243 019 % 1.76 312 00:02:25 3067 % @

@
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Systémova nastaveni na pocitacich navstévniku

v v V4 o7 o v _ v

Jaké internetové prohliZzece navstévnici pouzivaji? Jaké maji nastavené rozliseni zobrazeni, jaky operacni systém? Podporuji jejich prohlizec
technologie Cookies, Java, JavaScript a Flash? A jaky je podil pFistupli na web z mobilnich zafizeni (z telefond, tabletii)?
0 vroce 2012 lidé stale nejcastéji pouzivali internetovy prohlize¢ Internet Explorer, dale Firefox a Google Chrome, pti¢emz pravé Google
Chrome® ziskava stéale vyssi podil (pouzivala ho vice ne?
pétina navstév)

Operating System

0 podil ndvstév pristupujicich z rGznych mobilnich zafizeni |+ Wndows 288,676 86.52%
o v TN o . - . A2 Linux 15,357 4 60%
(z tablet ¢i mobilnich telefonl) stale stoupa, zatimco :
. | .. h b | 2 cy 3 v | , 2012 b | v 4 Macintosh 12,502 3.75%
m|nu2e jich bylo cca o, ve 3. ctvrtleti to bylo jiz P 0S 5034 1 81%
0 ;
616 A’ £ Android 5,440 1.63%
i2 iPhone 2313 0.69%%
2 Symbian 719 0.22%
i iPad a7 0.12%
Zl;odh;::«_acs{-\;:;z)e prohlizece Navstévy Podil Mo.  Wap/Mobile System Visits % Visits
1 No Wap/Mobile System 122,706 93.45 %
Internet Explorer 7142 409 | 42,7%
MSIE 8.0 [ 83855 25,1% 2 Wap/Mobile System 8,594 2 6.55%
MSIE 9.0 [ 37552 | 11,3% L , , _
MSIE 7.0 [ 17198 | 5,2% - - 131300 - 100.00% -
Firefox 184 848 25,4%
Firefox 12.0 [ 13378 | 4,0% No. Browser Visits % Visits
Firefox 11.0 [ 11349 3,4% 1 Internst Explorer 8.x 28,435 21.66 %
Firefox 9.0.1 | 9854 3,0%
Chrome 1768277 20,5% 2 Internet Explorer 9.x 17 ATT 13.08 %
(S)Z‘::‘rg } g g% g:gz;z 3 Firefox 16 15,541 11,84 %
4 Google Chrome 23 14,920 1 11.36 %
Rozligeni zobrazeni N’ vtv Podil 5 Google Chrome 22 11,264 8.58 %
(leden - srpen) avstevy odi 6 Firefox 17 5,585 425 %
7 Firefox 15 5,085 387 %
1280x1024 167921 20,4%
1366x768 739 019 11,7% No.  Screen Resolution Visits % Visits
1280x800 135 959 10,8% 1 1230x1024 24,530 18.68 %
o)
1024x768 31022 9,3% 5 iaseces 19,302 eT0e
1680x1050 [ 23760 7,1%
1920x1080 ‘ 18 991 5[70/0 3 1280=200 13,280 1011 %
1440x900 [ 17 450 5,2% 4 other 13,35 10.00 %
1024x1024 } 7509 2,3% 5 1024x768 11,525 878%
1600x900 8 653 2,6%
1920x1200 | 6706 2,0% °  1eeoxIos 908 ese
768x1024 ‘ 4 648 1’4_0/0 7 19201080 8,635 658 %

[ ]
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